
ADORACIJAI(pagal šv. Faustinos maldą, Dienoraštis, 356) 
 
 
Šv. Ostija, Dievo gailestingumo testamente mums, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, Jėzaus Kūno ir Kraujo gailestingume mums, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, mums teikiamas amžinasis gyvenime, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios gailestingume mums, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, gyvojo vandens versme, trykštanti iš begalinio gailestingumo mums, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, tyriausios meilės ugnie, liepsnojanti iš Amžinojo Tėvo prieglobsčio, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, vaistai nuo visų mūsų negalių, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, mums atverianti vienybę su Dievu per beribį Jo gailestingumą, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, skleidžianti visus mieliausios Jėzaus Širdies jausmus mums, garbinu Tave, 
Šv. Ostija, vienintele mūsų viltie per visas kančias ir gyvenimo sunkumus, pasitikiu Tavimi, Jėzau, 
Šv. Ostija, vienintele mūsų viltie per tamsą ir vidines bei išorines audras, pasitikiu Tavimi, Jėzau, 
Šv. Ostija, vienintele mūsų viltie gyvenime ir mirties valandą, pasitikiu Tavimi, Jėzau, 
Šv. Ostija, vienintele mūsų viltie nesėkmių ir abejonių metu, pasitikiu Tavimi, Jėzau, 
Šv. Ostija, vienintele mūsų viltie tarp melo ir išdavysčių, pasitikiu Tavimi, Jėzau, 
Šv. Ostija, vienintele mūsų viltie tarp vargų ir kasdienio gyvenimo pilkumos, pasitikiu Tavimi, Jėzau, 
Šv. Ostija, vienintele mūsų viltie, kai griūva mūsų viltys ir pastangos, pasitikiu Tavimi, Jėzau. 
Šv. Ostija, Dievo pagalba, kai sunku laikytis dorybės ir mano prigimtis maištauja, pasitikiu Tavimi, Jėzau. 
Šv. Ostija, Dievo pagalba, kai į mane nukreipti priešų smūgiai, pasitikiu Tavimi, 
Jėzau. 
Šv. Ostija, Dievo pagalba, kai mano vargai ir pastangos žmonių pasmerkti, pasitikiu Tavimi, 
Jėzau. 
Šv. Ostija, Dievo pagalba, kai man nuskambės Tavo nuosprendis, pasitikėsiu Tavimi, 
Jėzau. 
  
Švenčiausioji Trejybe, pasitikiu nesibaigiančiu Tavo gailestingumu. 
Dievas yra mano Tėvas, taigi aš, Jo vaikas,  turiu visišką teisę į Dieviškąją Jo Širdį, 
ir kuo tirštesnė tamsa, tuo mano pasitikėjimas turi būti didesnis. Amen. 
                                                                                    
                                                                                    (pagal šv. Faustinos maldą, Dienoraštis, 356) 
 


